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Protokół 

z kontroli realizacji wniosków z Zebrań Wiejskich w Gminie Goleszów za 2016 r. 

przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną Rady Gminy Goleszów 

w dniu 8 listopada 2017 roku 

 

Kontrola została przeprowadzona przez Komisję Rewizyjną w składzie:  

- Dariusz Gazurek  Przewodniczący Komisji 

- Beata Chruszcz    Zastępca Przewodniczącego 

- Janusz Kożdoń  Członek Komisji 

 

Na posiedzeniu obecni również byli: 

- Michał Kozłowski   Kierownik Referatu Komunalnego 

- Danuta Tomiczek   Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

- Zbigniew Kohut   Kierownik Referatu Inwestycji i Remontów 

 

Nazwa i adres kontrolowanej jednostki: 

Urząd Gminy Goleszów 

Goleszów, ul. 1 Maja 5 

 

Kierownik kontrolowanej jednostki: 

Wójt Gminy – Krzysztof Glajcar 

 

Przedmiot kontroli: 

Realizacja wniosków z Zebrań Wiejskich w Gminie Goleszów za 2016 r. 

 

Czas trwania kontroli: 

Kontrola została przeprowadzona na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej w dniu 8 listopada 2017 roku  

 

Przebieg i wyniki czynności kontrolnych: 

Pismem z dnia 5 października 2017 r. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Dariusz Gazurek zwrócił się 

do Wójta Gminy z prośbą o przygotowanie zestawienia wniosków z Zebrań Wiejskich w Gminie 

Goleszów za 2016 r. wraz z informacją o statusie realizacji poszczególnych wniosków. 

W piśmie z dnia 30 października 2017 r. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zawiadomił Wójta Gminy 

o terminie i zakresie planowanej kontroli.  

Komisja otrzymała pisemne zestawienie wniosków wraz z informacją na temat realizacji poszczególnych 

wniosków – zestawienie stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Na posiedzeniu w dniu 8 listopada 2017 r. Członkowie Komisji Rewizyjnej przeanalizowali wybrane, 

niżej wymienione wnioski: 

Sołectwo Cisownica: 

Wniosek - Wyremontowanie ul. Pod Grodziskiem do ul. Pod Czantorią. 

Sołectwo Dzięgielów: 

Wniosek - Utwardzić kamieniem nawierzchnię krótkiego odcinka drogi łączącej ul. Polną ze Spacerową 

w Puńcowie. 

Wniosek - Zajęcie się porządkiem i estetyką posesji, które przypominają dzikie wysypiska śmieci, 

a w szczególności przy ul. Słonecznej i Miodowej. 

Wniosek - Zamontowanie barierek ochronnych wzdłuż Puńcówki na ul. Kościelnej (wzorem barierek na 

ul. Spacerowej). 
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Sołectwo Godziszów: 

Wniosek - Obcięcie krzewów i wycięcie 2 topól na ul. Malowniczej. 

Wniosek - Kapitalny remont drogi na ulicy Nierodzimskiej – dotyczy końca jezdni na granicy 

z Bładnicami około 100 mb. 

Sołectwo Goleszów Dolny: 

Wniosek - Kontynuować sprawę remontu ul. Sportowej, z uwzględnieniem w pierwszej kolejności sprawy 

odwodnienia. 

Wniosek - Przeprowadzić analizę wszystkich wniosków z poprzednich zebrań, w celu opracowania 

aktualnych potrzeb i długofalowego planu remontowo-inwestycyjnego Sołectwa Goleszowa Dolnego. 

Sołectwo Goleszów Górny: 

Wniosek - Czyszczenie trzykomorowej oczyszczalni (bud. Cementowni) przez którą przepływają ścieki 

z rejonu skoczni, ul. Różanej i Fabrycznej. 

Sołectwo Kisielów: 

Wniosek - Ponowić starania o wyprofilowanie, wyłożenie płytkami lub obsadzenie skarpy skalniakami na 

ul. Głównej. 

Wniosek - Remont kapitalny ulicy Wiejskiej. 

Wniosek - Przebudować mostek na ul. Morawiny przy zjeździe pod  lasem. 

Wniosek - Kontynuować prace związane z kanalizacją. 

Sołectwo Kozakowice: 

Wniosek - Zamontować ławkę na przystanku przy ul. Kozakowickiej. 

Wniosek - Udrożnić Młynówkę w Kamienioku, do której są podłączone cieki melioracyjne. 

Wniosek - Naprawić torowisko i rów na przejeździe kolejowym na ul. Polnej/Wałowej (PKP). 

Sołectwo Puńców: 

Wniosek - Rozwiązać problem skażonej działki przy ul. Cieszyńskiej 85 (awaria kanalizacji). 

Wniosek - Wprowadzić w Urzędzie Gminy i podległych jednostkach system ISO. 

Na pytania członków Komisji Rewizyjnej dotyczące wykonania lub przyczyn braku realizacji wybranych 

wniosków, odpowiedzi i dodatkowych informacji udzielili Kierownik Referatu Komunalnego Michał 

Kozłowski, Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Danuta Tomiczek oraz 

Kierownik Referatu Inwestycji i Remontów Zbigniew Kohut.  

Kierownik Referatu Komunalnego Michał Kozłowski zwrócił uwagę, żeby na zebraniach wiejskich były 

formułowane konkretne wnioski, a nie dotyczące analizy niezrealizowanych wniosków złożonych 

w latach poprzednich. 

 

 

Stanowisko Komisji Rewizyjnej: 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Goleszów nie wnosi uwag do realizacji wniosków z Zebrań 

Wiejskich w Gminie Goleszów za 2016 r. 

Stanowisko zostało przyjęte przez członków Komisji jednogłośnie. 
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Goleszów, dnia 19 grudnia 2017 

 

Podpisy członków Komisji Rewizyjnej: 

 

1. Przewodniczący Komisji   Dariusz Gazurek ……………………………… 

2. Zastępca Przewodniczącego   Beata Chruszcz  ……………………………… 

3. Członek Komisji    Janusz Kożdoń   ……………………………… 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

………………………………… 

Data i podpis 

 

Protokół sporządzono w 4 egzemplarzach. 

Otrzymują: 

1. Wójt Gminy – 2 egz.  

2. Rada Gminy Goleszów a/a 

3. Komisja Rewizyjna a/a 


